ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, torna público
que realizará as 11:00, do dia 23 de julho de 2024, no endereço
eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n° ST-
DL00212024. Objeto: AQUISIÇÃO DE PERIFÉRICOS QUE
COMPÕEM KIT BIOMÉTRICOS UTILIZADOS NOS
ATENDIMENTOS DE SOLICITAÇÃO DE CARTEIRA DE
IDENTIDADE NACIONAL - CIN, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS-CE. Aviso de Dispensa de
Licitação à disposição na Comissão de Contratação, nu endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce e no endereço
eletrônico: http:/flicitacoes.tcc.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php;. Informações pelo telefone:
(88) 3672-1920.

Nova Ru-ço/CE, 17 de julho de 2024.

ALINE MADUREIRA ROSA -
Agente de Contratação.

Publicado por:
Ana Maria de Paiva Bezerra

Código IdentIficador:EBAFF3E0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 18/07/2024. Edição 3505
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

Ô

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07 993.43910001~01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas,ce gov.br

Link direto
https:llnovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1 143

Página(s) 1 de 1

*
r\PAL

(3
-

.—çtG

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - DISPENSA: ST-D1002/ 2024

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, torna público que realizará as 11:00, do dia 23 de
julho de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n° ST-DL002/2024.
Objeto: AQUISIÇÃO DE PERIFÉRICOS QUE COMPÕEM KIT BIOMÊTRICOS UTILIZADOS NOS
ATENDIMENTOS DE SOLICITAÇÃO DE CARTEIRA DE IDENTIDADE NACIONAL - CIN, DE INTERESSE
DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE.
Aviso de Dispensa de Licitação à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Padre
Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce e no endereço eletrônico: http://Iicitacoes.tce.ce.gov  br,
www. novarussas.ce.gov.br/Iicitacao. php; Informações pelo telefone: (88) 3672-1920.
Nova Russas/CE, 17 de julho de 2024.
ALINE MADUREIRA ROSA -
Agente de Contratação.

Data da publicação do(a) aviso de dispensa de licitação: 18/07/2024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de dispensa de licitação do(a)
DISPENSA - ST-DL002/2024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id=1  143.

Nova Russas/Ce, 18 de Julho de 2024.

Ana Maria dÉ-aiva Bezerra Bezerra
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social

 er

.,. -..

Licito